АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015                                 с. Тогул                                             № 36
О внесении изменений в постановление Администрации Тогульского сельсовета от 06.08.2012 № 61 «Об утверждении Положения  о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной

службы в Администрации Тогульского сельсовета, и членов их семей  в сети Интернет на официальном сайте в Администрации
Тогульского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой
 информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Тогульского сельсовета от 06.08.2012 № 61 «Об утверждении Положения  о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Тогульского сельсовета, и членов их семей  в сети Интернет на официальном сайте в Администрации Тогульского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
  следующее изменения:

1.В наименовании и тексте постановления после слов «сведения о доходах» дополнить слова  « и о расходах».

2. В тексте Положения «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Тогульского сельсовета, и членов их семей  в сети Интернет на официальном сайте в Администрации Тогульского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» дополнить слова  «и о расходах».
Глава Администрации
Тогульского сельсовета                                                                  А.Н. Ижболдина